
    

    ―News Release ― 

  2025 年 10 月 31 日 

各  位 

結 城 信 用 金 庫 

 

 

 
 

平素は当金庫に格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。 

結城信用金庫の２０２６年３月卒の採用試験は 2025年 10月 31日をもって終了いたしまし

た。 

本年度も多くの応募をいただきありがとうございました。 

今後、２０２７年３月卒向けのオープンカンパニーを随時実施して参りますので、参加を

希望される方は、総務部採用担当までお問い合わせください。 

 

なお、社会人経験２年以上の方を対象とした社会人採用を希望される方は、総務部採用担

当までお問い合わせください。 

 

       以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

結城信用金庫 総務部 採用担当 

TEL ０２９６(３２)２１１０（代表） 

本件に関するお問い合わせ先 

職員採用について 

 


